
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Куяновская средняя общеобразовательная школа 

Первомайского района 

(МБОУ Куяновская СОШ) 

636953, Томская область, 

Первомайский район, 

с. Куяново, ул. Центральная №16, 

тел./факс 33-1-25 

e-mail:kaibazakovaa@mail.ru 

ОКПО -44236152, ОГРН -1027002953504 

ИНН/КПП 7012003672/701201001 

20.02.2024 №31-О  
Приказ 

« О реализации проекта  

«Школа Минпросвещения России» 

 в МБОУ Куяновской СОШ  

Первомайского района в 2024 году» 

 

На основании Распоряжения Департамента № 52-р от 22.01.2024  в рамках 

реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в общеобразовательных 

организациях Томской области, во исполнение распоряжения Департамента общего 

образования Томской области от 27.10.2022 № 1789-р «Об утверждении региональной 

«дорожной карты» по сопровождению образовательных организаций в рамках 

реализации проекта «Школа Минпросвещения России», приказа РУО от 19.02.2024 

№41-О 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить школьным  координатором по реализации плана работы в рамках  

проекта «Школа Минпросвещения России» на 2024 год заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Плешко Светлану Владимировну. 

 

2.Утвердить План работы по реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в 

МБОУ Куяновской СОШ  Первомайского района на 2024 год 

 

3. Заместителю директора по УВР Плешко С.В.:  

3.1. организовать работу по реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в 

МБОУ Куяновской СОШ согласно плану работы на 2024 год (Приложение). 

3.2.  разработать / актуализировать  программу развития МБОУ Куяновской СОШ на 

основании результатов самодиагностики  (февраль-апрель) 

3.3.организовать презентацию и защиту программы развития на муниципальном 

уровне (апрель-май) 

 

3.Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Плешко 

С.В. 

 

Директор      А.П. Кайбазакова 

 

 

________________________/С.В. Плешко 


